ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICI
DE JAPORÃ

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N- CENTRO. CEP: 79985-000 ORÁ

Consfroindo Um Novo Tempo

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO

TRANSPORTE ESCOLAR 2019

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  006/2019, modalidade

Pregão Presencial n.2  003/2019, CONTRATO n° 039/2019, fica a empresa R.S. DARME -
TRANSPORTE ESCOLAR - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida no Assentamento
Indianópolis, Lote 14, Rural, no município de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  26.569.174/0001-

63, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "transporte escolar no município de Japorã/MS

(Linha 06)"

JAPORÃ/MS, 20 de fevereiro de 2019.

MUNICIPIO DE JAPORA/MS
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 20/02/2019.

&ZDA.M#-  TRANSP RTE ESCOLAR - ME
CNPJ/MF n2  26.569.174/0001-63
Representante: ROSANGELA DA SILVA DARME